
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.05.2021                                                                                                    № 328 

 

Про затвердження зразка та опису 

гербових печаток старост  

старостинських округів 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту б частини 1 статті 38 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 37 Закону України „Про 

нотаріат“, постанови Президії Верховної Ради України від 11 травня 1992 року 

№ 2322-ХІІ „Про печатки та вивіски місцевих Рад народних депутатів України 

та їх виконавчих органів“, рішень восьмої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання: від 31 березня 2021 року  № 223 „Про  утворення 

старостинських округів на території Пирятинської міської територіальної 

громади“, від 31 березня 2021 року  № 224 „Про  затвердження Положення про 

старосту старостинського округу Пирятинської міської територіальної 

громади“, з метою належного вчинення нотаріальних дій, обліку, використання 

і зберігання гербових печаток старостами старостинських округів Пирятинської 

міської територіальної громади виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити зразок та опис гербової печатки: 

№ 1 - старости Березоворудського старостинського округу згідно з 

додатком 1; 

№ 2 - старости Великокручанського старостинського округу згідно з 

додатком 2; 

№ 3 - старости Вікторійського старостинського округу згідно з                 

додатком 3; 

№ 4 - старости Грабарівського старостинського округу згідно з            

додатком 4; 

№ 5 - старости Давидівського старостинського округу згідно з                

додатком 5; 

№ 6 - старости Дейманівського старостинського округу згідно з         

додатком 6; 

№ 7 - старости Калиновомостівського старостинського округу згідно з 

додатком 7; 



№ 8 - старости Каплинцівського старостинського округу згідно з 

додатком 8; 

№ 9 - старости Куріньківського старостинського округу згідно з       

додатком 9; 

№ 10 - старости Малютинського старостинського округу згідно з 

додатком 10; 

№ 11 - старости Новомартиновицького старостинського округу згідно з 

додатком 11; 

№ 12 - старости Олександрівського старостинського округу згідно з 

додатком 12; 

№ 13 - старости Прихідьківського старостинського округу згідно з 

додатком 13; 

№ 14 - старости Сасинівського старостинського округу згідно з         

додатком 14; 

№ 15 - старости Смотриківського старостинського округу згідно з 

додатком 15; 

№ 16 - старости Теплівського старостинського округу згідно з         

додатком 16; 

№ 17 - старости Харківецького старостинського округу згідно з        

додатком 17. 

 

 

 

Міський голова                              Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Березоворудського старостинського округу 

 

 
 

 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Березоворудського старостинського округу 

 

Печатка старости Березоворудського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „1“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Великокручанського старостинського округу 

 

 
 

 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Великокручанського старостинського округу 

 

Печатка старости Великокручанського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „2“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 3 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Вікторійського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Вікторійського старостинського округу 

 

Печатка старости Вікторійського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „3“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 

 



Додаток 4 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Грабарівського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Грабарівського старостинського округу 

 

Печатка старости Грабарівського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „4“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 5 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Давидівського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Давидівського старостинського округу 

 

Печатка старости Давидівського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „5“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 

 



Додаток 6 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Дейманівського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Дейманівського старостинського округу 

 

Печатка старости Дейманівського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „6“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 

 



Додаток 7 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328  

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Калиновомостівського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Калиновомостівського старостинського округу 

 

Печатка старости Калиновомостівського старостинського округу має 

форму правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „7“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 

 



Додаток 8 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Каплинцівського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Каплинцівського старостинського округу 

 

Печатка старости Каплинцівського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „8“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 9 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Куріньківського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Куріньківського старостинського округу 

 

Печатка старости Куріньківського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „9“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 10 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328  

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Малютинського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Малютинського старостинського округу 

 

Печатка старости Малютинського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „10“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 11 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Новомартиновицького старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Новомартиновицького старостинського округу 

 

Печатка старости Новомартиновицького старостинського округу має 

форму правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „11“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 12 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Олександрівського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Олександрівського старостинського округу 

 

Печатка старости Олександрівського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „12“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 13 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328  

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Прихідьківського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Прихідьківського старостинського округу 

 

Печатка старости Прихідьківського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „13“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 14 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328  

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Сасинівського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Сасинівського старостинського округу 

 

Печатка старости Сасинівського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „14“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 15 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Смотриківського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Смотриківського старостинського округу 

 

Печатка старости Смотриківського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „15“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 16 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328  

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Теплівського старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Теплівського старостинського округу 

 

Печатка старости Теплівського старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „16“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 

 



Додаток 17 

до рішення виконкому  

міської ради 

25.05.2021 № 328 

 

 

 

Зразок 

гербової печатки старости Харківецького старостинського округу 

 

 
 

Зразок печатки 

 

Опис 

гербової печатки старости Харківецького старостинського округу 

 

Печатка старости Харківецького старостинського округу має форму 

правильного кола діаметром 45 мм, краї печатки обрамлено подвійним 

бортиком. 

У центрі печатки знаходиться зображення малого герба України під яким 

міститься напис цифри „17“. 

По зовнішньому від обрамлення герба колу зліва направо по першому 

рядку розміщується напис „Полтавська область місто Пирятин“, центровим 

способом розміщується напис „Україна“. По другому колу зліва на право 

розміщується напис „Виконавчий комітет Пирятинської міської ради“. По 

третьому колу розміщується напис „ідентифікаційний код“, центровим 

способом розміщується цифри „04057296“.  

Для гербової печатки використовується штемпельна фарба синього 

кольору. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Ірина КОЗІН 


